2024年3月吉日

日頃よりバレーボール連盟にご協力いただきまして誠にありがとうございます。
 寒い日が続いておりますが、時折見える日差しは段々と強くなってまいりました。
 さて、今年度も下記日程におきまして県協会から田中先生を招いて審判講習会
を行います。
 今年度のルール改正点、実際に起こりえるエピソードなど、実技を通して学んで
頂きたい思います。
認定審判員につきましては、是非、ご参加くださいますようよろしくお願い致します。

◆ 日時・会場 2024年4月29日(月:祭日)   ９：00〜16：00(予定)
地域スポーツセンター
埼玉県越谷市大沢２丁目１０−２１

◆ 申込期限 2024年4月10日(水)

◆ 持ち物 筆記用具・ホイッスル(長管・短管)・時計・昼食

＜送付先＞ 〒343-0856 越谷市谷中町4-171-9 ガーデンセレクト2号
滝口 雅子

参加者氏名

 ※チームに参加する方がいらっしゃらな場合でもご返送ください。

チーム名

各チーム認定審判員様
越谷市バレーボール連盟 審判部

令和6年度審判講習会

記

※駐車場の使用には限りがありますのでなるべく乗り合わせてご来場ください。